UBND TỈNH QUẢNG TRỊ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                   Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

          Số:  58 /GM-SNN                        Quảng Trị, ngày 17 tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Dự hội nghị lấy phiếu giới thiệu đề nghị bổ nhiệm chức vụ

Chi cục trưởng Chi cục Trồng Trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Trị

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Quyết định số 470/QĐ-UBND ngày 20/02/2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, thôi giữ chức vụ, từ

chức, miễn nhiệm, điều động, biệt phái, luân chuyển công chức, viên chức trong

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý tại các

doanh nghiệp 100% vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị lấy phiếu giới thiệu đề nghị bổ nhiệm

chức vụ Chi cục trưởng Chi cục Trồng Trọt và Bảo vệ thực vật Quảng Trị.

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn kính mời đại diện Sở Nội vụ tham

dự và chỉ đạo hội nghị.

- Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 19 tháng 6 năm 2020

- Địa điểm: Hội trường Chi cục Trồng trọt và BVTV (tầng 3)

(270 Hùng Vương, thành phố Đông Hà)

Kính mời đại diện Sở Nội vụ sắp xếp thời gian tham dự hội nghị./.

Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Chi cục TT&BVTV;

- Lưu: VT, TCHC.

                                                                                   Hồ Xuân Hòe

		2020-06-17T09:43:00+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-17T09:43:27+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!